8_ اولین بازرسان : خانم زینب رزوان با کد ملی 0010318100 بعنوان بازرس
اصلی و آقای عرفان اشتیاقی به شماره ملی 0019964481 بعنوان بازرس علی

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
اطاعات بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب

گردید.
رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 9 مرداد 1403، 24 محرم 1446 ،30 جولای 2024، شماره 4518، صفحه